令和 7年 8月吉日

お得意様各位

株式会社ピーエスシー福岡店

電話：092-517-3534

【夏季休業のお知らせ】

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

記

令和 7年 8月 13日（水）～8月 15日（金）

※配送予定日は下記の通りです。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

＊鹿児島、佐賀、筑後、熊本エリア

発注日 12日（火） 13日（水） 14日（木） 15日（金） 16日（土） 17日（日） 18日（月）

締時間 通常営業 お盆休業日 お盆休業日 お盆休業日 通常営業

16:30
13日（水）

中のお届け

19日（火）

中のお届け
19日（火）中のお届け

＊佐川急便宅配のお得意様

発注日 12日（火） 13日（水） 14日（木） 15日（金） 16日（土） 17日（日） 18日（月）

締時間 通常営業 お盆休業日 お盆休業日 お盆休業日 通常営業

15:00 配送日について電話にて確認させて頂きます